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Vihdin elinvoimalautakunta kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto 
työvoimapalveluiden vuoden 2027 talousarvioluonnoksesta 
 
Lautakunta toteaa, että työllisyysalueen talousarvion lähtökohtana on 
ollut valtiolta siirtynyt rahoitustaso, joka on valtion puolelta 
kohdistuneiden leikkausten vuoksi noin 25 % alhaisempi verrattuna 
aiempaan TE-toimiston rahoitukseen. Lautakunta pitää tätä lähtökohtaa 
haasteellisena, koska samalla työvoimapalveluilta odotetaan sekä 
vaikuttavuutta että alueellisesti tasapainoista palvelutuotantoa. 
 
Vuoden 2027 talousarvioluonnoksessa ei esitetä palveluihin lisärahoitusta, 
vaan ainoastaan henkilöstömenoihin kohdistuvat KVTES-yleiskorotukset 
nykyisellä henkilöstömäärällä.  Lautakunta pitää ratkaisua kuntatalouden 
näkökulmasta ymmärrettävänä, mutta korostaa, että pitkällä aikavälillä 
palvelutason ylläpitäminen ilman indeksikorotuksia edellyttää toiminnan 
tehokkuuden kehittämistä. 
  
Lautakunta toteaa, että talousarvioluonnoksessa ei ole esitetty 
toiminnallisia tavoitteita palvelusuunnitelman päivitystyön 
keskeneräisyyden vuoksi.  
Lautakunta pitää tärkeänä, että palvelusuunnitelman valmistelu etenee 
ripeästi ja talousarvion yhteyteen tuodaan selkeät, mitattavat tavoitteet 
ennen varsinaista käsittelyä.  Laissa työllistymisen monialaisesta 
edistämisestä (§16) todetaan, että Työvoimaviranomainen järjestää 
toimintaedellytykset nuorten työllistymistä edistävälle monialaisen tuen 
yhteispalvelulle. Lautakunta pitää tärkeänä sisällyttää tavoitteisiin nuorten 
työllistymistä edistävän monialaisen tuen yhteispalvelun 
toimintaedellytysten järjestämisen myös Vihdin alueella. 
 
Lautakunta pitää positiivisena, että palveluiden vaikuttavuudesta ja 
kustannustasosta on kertynyt aiempaa enemmän tietoa, mikä luo 
edellytyksiä palvelurakenteen kehittämiselle.  
 
Lautakunta korostaa erityisesti resurssien suuntaamista vaikuttavimpiin 
palveluihin, nopeiden palvelupolkujen kehittämistä työnhakijoille ja 
elinkeinoelämän tarpeiden huomioimista palveluiden suunnittelussa. 
 
Lisäksi lautakunta pitää tärkeänä, että työllisyyspalvelut tukevat kuntien 
elinvoiman kokonaisuutta, mukaan lukien yritysten työvoiman saatavuus. 
 
Talousarvioluonnoksen mukaan Vihdin kunnan maksuosuudeksi 
muodostuisi noin 2 747 948 euroa. 
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Ehdotus Lautakunta päättää antaa työvoimapalveluiden talousarviosta 2027 

ylläolevan sisältöisen lausunnon. 
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